

6	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты																						
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Младший обслуживающий персонал																						
10	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рабочие																						
11	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Сыщикова Анна Владимировна

Ф.И.О.

08.07.16.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Проскурнина Татьяна Юрьевна

Ф.И.О.

08.07.2016

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Брусницина Евгения Сергеевна

Ф.И.О.

08.07.2016.

(дата)

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Абрамова Людмила Павловна

Ф.И.О.

11.07.2016

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Орлова Галина Михайловна

Ф.И.О.

11.07.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1264

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Личкей Светлана Бейловна

Ф.И.О.

08.07.2016.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 21"


Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие					
11. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 08.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Заведующий</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Сыщикова Анна Владимировна</u> <small>Ф.И.О.</small>	<u>08.07.16</u> <small>(дата)</small>
---	---	--	--

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Специалист по кадрам</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Проскурнина Татьяна Юрьевна</u> <small>Ф.И.О.</small>	<u>08.07.2016</u> <small>(дата)</small>
---	---	---	--

<u>Председатель профсоюзного комитета</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Брусницина Евгения Сергеевна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>08.07.2016</u> <small>(дата)</small>
---	---	--	--

<u>Ведущий бухгалтер</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Абрамова Людмила Павловна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>08.07.2016</u> <small>(дата)</small>
--	---	---	--

<u>Специалист по ОТ</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Орлова Галина Михайловна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>08.07.2016</u> <small>(дата)</small>
---	--	--	--

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1264</u> <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Личкей Светлана Бейловна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>08.07.2016</u> <small>(дата)</small>
---	---	--	--